

Giunta Regionale della Campania

ALLEGATO BENEFICIARI

DIPARTIMENTO			D	Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.			
	CAPO DIPARTIMENTO DIRETTORE GENERALE DIRIGENTE UOD			Dott. Oddati Dr. Oddati Antonio			
	RESP. DI PROCEDIMENTO/MISURA						
	DIPART.	54	DIR.GEN.	11			

OGGETTO

DD n. 85 del 16 aprile 2015 e DD n. 354 del 22 luglio 2015 - Ammissione a finanziamento, impegno e liquidazione contributi in favore del COMUNE DI MONTECORVINO PUGLIANO



Giunta Regionale della Campania

Nominativo	C.F./ P.Iva	Codice MONIT	Indirizzo	Comune	LORDO	RITENUTA
COMUNE DI MONTECORVINO PUGLIANO	00555180652		VIA DEL COMUNE	COMUNE DI MONTECORVINO PUGLIANO	5.386,00	,00,

TOTALI	5.386,00	,00
--------	----------	-----

Nominativo	Modalità di Pagamento	Esercizio e Capitolo di Spesa	
COMUNE DI MONTECORVINO PUGLIANO	Girofondo - Conto Tesoreria : 0189314	2016	8202

Il Responsabile